
Medicínské úkony, diagnostika Min. Cena v € Cena v CZK

Vstupní lékařské vyšetření 20 min. 48 € 1190 CZK
Kontrolní lékařské vyšetření 10 min. 23 €   580 CZK
Lékařská konzultace, vč. předepsání pitné kúry 10 min. 27 €   680 CZK
Vyšetření EKG 10 min. 28 €   160 CZK *
Měření krevního tlaku x   6 €   160 CZK
Aplikace injekce x   6 €   160 CZK *
Vypsání léku na recept x   6 €   160 CZK *
Laboratorní screening x dle ceníku Laboratory test *

Procedury zahrnuté v balíčku

Hlavní léčebné procedury Min. Cena v € Cena v CZK

Klasická masáž částečná 20 min. 26 € 650 CZK
Reflexní masáž částečná 20 min. 30 € 750 CZK *
Terapeutická masáž 20 min. 30 € 750 CZK *
Induviduální léčebná gymnastika 20 min. 30 € 750 CZK *
Uhličitá koupel 20 min. 26 €   650 CZK *
Rašelinová koupel 20 min. 30 €   750 CZK *
Ovesná koupel 20 min. 28 €   690 CZK *
Solfatanová koupel (sirná) 20 min. 28 €   710 CZK *
Magneziová koupel 20 min. 26 €   650 CZK *
Zásaditá turmalínová koupel 20 min. 28 €   710 CZK *
Koupel s karlovarskou solí 20 min. 26 €   650 CZK
Intenzivní revitalizační koupel se světelnou terapií 20 min. 23 €   580 CZK
Intenzivní revitalizační koupel se světelnou terpaií pro dvě osoby 20 min. 44 € 1090 CZK
Uklidňující léčebná koupel se světelnou terapií 20 min. 23 €   580 CZK
Uklidňující léčebná koupel se světelnou terapií pro dvě osoby 20 min. 44 € 1090 CZK
Protiotoková koupel se zaměřením na dolní končetiny 20 min. 22 €   550 CZK *
Vířivá koupel dolních končetin (citlivá ke křečovým žilám) 20 min. 22 €   550 CZK *

Léčebné procedury vedlejší Min. Cena v € Cena v CZK

Magnetoterapie 20 min. 16 €   400 CZK *
Elektroterapie 10 min. 15 €   370 CZK *
Ultrazvuk 10 min. 15 €   370 CZK *
Laser x 23 €   580 CZK *
Pneumopunktura - plynové injekce x 18 €   450 CZK *
Biolampa 10 - 20 min. 16 €   400 CZK *
Lymfodrenáž přístrojová 25 min. 26 €   650 CZK *
Suchá uhličitá koupel 20 min. 18 €   450 CZK *
Parafango 20 min. 18 €   450 CZK *
Hydro-jet (suchá masážní vana) 15 min. 21 €   530 CZK
Skotské střiky 10 min. 16 €   400 CZK *
Oxygenoterapie 50 min. 20 €   500 CZK *
Inhalace 10 min. 10 €   260 CZK
Parafínový zábal na ruce 20 min. 14 €   350 CZK
Skupinová gymnastika v bazénu s fyzioterapeutem 25 min. 10 €   240 CZK *
Skupinové cvičení ve fitness s fyzioetrapeutem 25 min. 10 €   240 CZK *

C E N Í K  P R O C E D U R 
         &  L É K A Ř S K ÝC H  Ú KO N Ů



Procedury nezahrnuté v balíčku

Wellness a relax procedury Min. Cena v € Cena v CZK

Klasická masáž celková 50 min. 46 € 1160 CZK
Aroma masáž částečná 20 min. 27 €   680 CZK
Aroma masáž celková 50 min. 50 € 1240 CZK
Anticelulitidní masáž částečná 20 min. 35 € 880 CZK
Anticelulitidní masáž celková 50 min. 58 € 1440 CZK
Masáž lávovými kameny 50 min. 52 € 1300 CZK
Indická masáž hlavy 25 min. 28 € 700 CZK
Tělový peeling 50 min. 60 € 1500 CZK
Tělový peeling + aroma masáž 80 min. 90 € 2250 CZK
Reflexní masáž plosky nohy 20 min. 26 €   660 CZK
Lymfodrenáž přístrojová 50 min. 38 €   950 CZK *
Lymfodrenáž manuální částečná 60 min. 56 € 1390 CZK *
Lymfodrenáž manuální celková 90 min. 80 € 1990 CZK *
Antistresová koupel se světelnou aromaterapií 20 min. 23 €   580 CZK
Antistresová koupel se světelnou aromaterapií pro dvě osoby 20 min. 44 € 1090 CZK
Anticelulitidní zpevňující koupel se světlenou terapií 20 min. 23 €   580 CZK
Anticelulitidní zpevňující koupel se světlenou terapií pro dvě osoby 20 min. 44 € 1090 CZK
Detoxikační koupel s mořskou solí a světelnou terapií 20 min. 26 €   650 CZK
Detoxikační koupel s mořskou solí a světelnou terapií pro dvě osoby 20 min. 44 € 1090 CZK
Koupel Kleopatra 20 min. 30 €   750 CZK
Čokoládová koupel 20 min. 30 €   750 CZK
Bylinná koupel 20 min. 28 €   710 CZK

Sonodiagnostika Min. Cena v € Cena v CZK

Sonografie krčních a mozkových tepen (karotidy a vertebrální tepny) 15 min. 150 € 3700 CZK
Sonografie karotid 15 min. 80 € 2000 CZK
Sonografie vertebrálních tepen 15 min. 80 € 2000 CZK
Sonografie štítné žlázy a krčních lymfatických uzlin 15 min. 80 € 2000 CZK

Sonografie prsu a lymfatických uzlin v podpaží 15 min. 95 € 2400 CZK

Sono epigastria 15 min. 95 € 2400 CZK

Sonografie břicha (játra, slinivka břišní, žlučník) 15 min. 95 € 2400 CZK

Sonografie měkkých tkání 15 min. 60 € 1500 CZK

Urologické sono - ledviny a močový měchýř 15 min. 95 € 2400 CZK

Urologické sono - prostata 15 min. 95 € 2400 CZK

Sonografie cév dolních končetin (žíly + tepny) 15 min. 180 € 4500 CZK

Sonografie povrchových a hlubokých žil dolních končetin 15 min. 95 € 2400 CZK

Sonograife tepen dolních končetin 15 min. 95 € 2400 CZK

* procedury možno zakoupit pouze s lékařským vyšetřením
Cena za procedury je v CZK. Cena v EUR se může měnit v závislosti na kurzu EUR.
Součástí balíčku je každodenní bezplatný vstup do bazénu a sauny.
Nejsou poskytovány zdrav. služby, k jejichž poskytnutí je požadován písemný souhlas.
Počet procedur v programu FBT a HBT: 18 procedur týdně

První změna Vašich předepsaných procedur je zdarma. Veškeré další změny jsou za poplatek 5 Eur. Prosíme, 
buďte připraveni 5 minut před začátkem procedury. Jakékoliv změny týkající se lázeňské léčby je nutné
konzultovat s lékařem.

Cena léčebného  balíčku dokoupeného v hotelu Počet procedur Cena v € Cena v CZK

Karlovarská tradiční léčba 18 procedur / 7nocí 350 €  8 750 CZK

Karlovarská tradiční léčba 26 procedur / 10 nocí 500 €  12 500 CZK

Za každý další den nad rámec balíčku se účtuje cena 50,- Eur za den.
Délka pobytu pro natížení balíčku se počítá dle počtu nocí.

U pobytů kratších jednoho týdne má klient možnost vybírat jakékoliv procedury za pultové ceny.


